應並無損害；(ii)所有合資格股東有機會於市場上變現其未繳股款權利；及(iii)供股
將令本集團改善其財務狀況，董事會認為，對股權的潛在攤薄效應（可能僅會發生
於決定不按比例認購其供股股份的合資格股東）屬可接受及有理據。

於最後實際可行日期，除本供股章程所披露者外，本公司目前(i)並無就任何
潛在集資活動訂立任何協議、安排、諒解、意向或磋商（已達成或進行中）；及(ii)並
無其他計劃或意圖在未來12個月內進行任何可能會削弱或抵銷供股預期目的的未來
公司行動。

諒解備忘錄

諒解備忘錄之主要條款載列如下：

日期

二零二二年三月十六日（經日期為二零二三年三月十五日的補充諒解備忘錄所補充）

諒解備忘錄的訂約方

買方：本公司

賣方：潛在賣方

— 32 —

董事會函件

先決條件

潛在收購事項應於二零二三年十二月三十一日或之前達成或豁免以下各項條件：

(a) 取得本公司股東（如有）、政府及監管部門（包括但不限於聯交所）的所有必要
批准；就本公司與潛在賣方將訂立的最終及約束力協議（「該協議」）項下擬進
行交易的公司批准及同意，且如獲得任何該等股東、政府及監管及╱或公司
批准及同意須達成條件，則前提是該等條件在本公司的合理接受範圍內；

(b) 本公司已完成盡職調查並通知潛在賣方盡職調查的結果令人滿意，惟該通知
不得以任何方式影響本公司根據潛在賣方按該協議所作潛在賣方保證及承諾
作出申索的權利；

(c) 已遵守並符合關於潛在收購事項的所有相關監管規定（包括但不限於GEM上市
規則項下規定及香港境內的所有相關監管規定）；

(d) 潛在賣方保證於所有重大方面維持真實及準確；

(e) 潛在目標公司已履行並遵守該協議所載其於潛在收購事項完成時或之前必須
履行或遵守的所有約定、責任及條件；及

(f) 自該協議簽署日期以來，潛在目標公司業務、營運、財務狀況或前景概無發
生任何重大不利變動或預期重大不利變動。

完成

日期為二零二二年三月十六日的諒解備忘錄的目標是：於簽署諒解備忘錄起計180
日內完成收購潛在目標公司，而補充諒解備忘錄則訂明收購於二零二三年十二月三十一
日或之前完成。

— 33 —

董事會函件

對本公司股權結構之影響

下表列示本公司因供股而引致的股權結構的可能變動，僅供說明。

以下載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設全體股東悉數承
購彼等各自獲配發的供股股份）；及(iii)緊隨供股完成後（假設概無股東承購任何供股股份，
及包銷商悉數承購所有供股股份）的股權結構：

緊隨供股完成後

股東

於最後實際

可行日期

假設全體股東悉數承購

彼等各自獲配發的

供股股份

假設概無股東承購

任何供股股份及

包銷商承購

所有供股股份

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

迅譽控股有限公司 3,168,500 7.2 9,505,500 7.2 3,168,500 2.4
Canola Investment Holdings

Limited （附註1、2及3） 3,049,900 6.9 9,149,700 6.9 3,049,900 2.3
包銷商及分包銷商（定義如下）
的小計（附註4） – – – – 88,000,000 66.7
其他公眾股東 37,781,600 85.9 113,344,800 85.9 37,781,600 28.6

總計 44,000,000 100.0 132,000,000 100.0 132,000,000 100.0

— 34 —

董事會函件

附註：

1. 該等股份由Canola Investment Holdings Limited（「Canola」）持有，而Canola由賴偉傑先生（「賴偉
傑先生」）、葉偉漢先生（「葉先生」）、何智毅先生（「何先生」）、陳千楓先生（「陳先生」）、吳煜
添先生（「吳先生」）及賴偉康先生（「賴偉康先生」）分別擁有約33.69%、23.17%、16.85%、
12.64%、12.64%及1.01%。於二零一八年二月十日，賴偉傑先生、葉先生、何先生、陳先生、吳
先生及賴偉康先生已訂立一致行動確認書，據此，彼等已確認彼等自二零一五年十月一日起於
本集團的營運及管理中為一致行動人士。因此，根據證券及期貨條例，一致行動人士安排項下
的每名人士被視為於有關一致行動人士安排項下的其他人士擁有權益的股份中擁有權益。根據
證券及期貨條例，賴偉傑先生、葉先生、何先生、陳先生、吳先生及賴偉康先生各自視為於
Canola持有的3,049,900股股份中擁有權益。

2. Ong Hui Hui女士（「Ong女士」）為何先生的配偶，根據證券及期貨條例，彼被視為於所有由何先
生實益擁有及視作持有的股份中擁有權益。

3. Teo Yan Qi Sharon女士（「Teo女士」）為陳先生的配偶，根據證券及期貨條例，彼被視為於由陳
先生實益擁有及視作持有的股份中擁有權益。

4. 僅供說明用途。根據包銷協議的條款，倘包銷商或任何分包銷商須按竭誠及非悉數包銷基準認
購或促使認購並無以其他方式承購的包銷股份：

(a) 包銷商不得為其本身認購並無以其他方式承購的有關數目之包銷股份而將導致於供股完
成時其本身及與其一致行動人士之股權擁有本公司30%或以上的投票權；及

(b) 包銷商應確保(i)各分包銷商及彼等任何一方促成之獨立承配人及╱或認購人均為獨立於
董事或本公司最高行政人員或本公司主要股東或彼等各自之聯繫人士之第三方，且並非